
Aihepankki tarjoaa sinulle listan valmiista keskustelunaiheista, joita voit hyödyntää
keskustelun käynnistämiseksi ihmisten kanssa. Listan aiheet ovat tarkoituksella yleisiä ja
laajaa joukkoa koskevia, jotta ihmiset erilaisista taustoista voivat osallistua keskusteluun.
Voit hyödyntää kunkin aiheen kohdalta löytyviä kysymyksiä sellaisenaan, ja lisätä
halutessasi keskusteluun myös muita kysymyksiä. Näillä pääset joka tapauksessa hyvin
liikkeelle!

Aihepankki

Mikä koetaan keskustelukulttuurissa haastavaksi? 
Entä mikä on hyvää ja toiveikkuutta herättävää?
Mikä rohkaisee sinua itseäsi osallistumaan keskusteluun tai saa sinut jättäytymään
sen ulkpuolelle?

Keskustelukulttuuri metsäalalla

Metsäsuhde rakentuu ihmisille eri tavoin ja tarkoittaa eri ihmisille eri asioita. Mistä
metsäsuhde rakentuu sinulle ja miten kuvailisit metsäsuhdettasi tänä päivänä? 
Mitkä asiat ovat vaikuttaneet siihen, että suhteesi metsään on tänä päivänä
sellainen kuin se on?
Onko metsäsuhteesi muuttunut ajan saatossa millään tavalla? Onko se vahvistunut
tai heikentynyt ja jos näin, niin mistä ajattelet sen johtuvan? Minkälaiset tapahtumat
ja tilanteet ovat vaikuttaneet siihen?

Metsäsuhde

Millaiset metsään liittyvät arvot (esim. taloudelliset, ekologiset, virkistys- ja hyvinvointi,
kulttuuriset, sosiaaliset) ovat sinulle itsellesi tärkeimpiä? Mistä ajattelet sen johtuvan,
että juuri nämä arvot ovat tulleet sinulle merkityksellisiksi? 
Miten arvot vaikuttavat tavoitteisiisi tai päätöksentekoosi metsään liittyen?

Metsään liittyvät arvot ja tavoitteet

Millaisena näet tutkimuksen ja tieteen roolin metsäalalla ja nimenomaan metsään
liittyvissä kysymyksissä? 
Mikä metsiä koskevassa tutkimuksessa koetaan sinun nähdäksesi haastavana,
miksi näin ja millä tavoin tämä käy ilmi? 
Entä mikä metsiä koskevassa tutkimuksessa koetaan nähdäksesi hyvänä asiana?
Miksi näin ja miten tämä käy ilmi?

Tutkimus ja metsäala



Mikä metsäalassa on sinulle itsellesi kaikkein merkityksellisintä ja palkitsevinta?
Minkälainen muutos alalla olisi omasta näkökulmastasi hyvä asia? Tämä voi liittyä
mihin tahansa alaa koskevaan asiaan. Mitkä olisivat nähdäksesi muutoksen tuomat
hyvät vaikutukset? 
Mitkä ovat omasta näkökulmastasi metsäalan vahvuudet?

Metsäala - Alani metsä

Metsän merkitys ja mitä se tuottaa ihmisille saattaa vaihdella myös seuduittain. Mitä
metsä tuottaa ihmisille omalla kotiseudullasi? Kuuluuko metsä omassasi ja muiden
puheissa ennen kaikkea työpaikkana, virkistyksen lähteenä, eri lajien kotina tai jonain
muuna?
Kuinka keskiössä metsä on kotiseudullasi kaiken tekemisen suhteen? Mitä kaikkea
rakentuu nähdäksesi metsän ympärille?

Kotiseutuni metsä - mitä metsä merkitsee kotiseudullani?

Millä tavoin jokaisenoikeudet ovat näkyneet omassa elämässäsi pienestä pitäen?
Omasi tai muiden luonnossa liikkumisen lisäksi, miten jokaisenoikeudet on aiheena
ollut pinnalla?
Millaiset tilanteet ja hetket ja millä tavoin nämä ovat vaikuttaneet siihen, minkä verran
arvostat jokaisenoikeuksia tänä päivänä?

Jokaisen oikeudet - “Yhteiset ja yksityisomisteiset metsämme”

Kun pohdit omia kokemuksiasi ja havaintojasi metsäalalta, niin minkälaisia muutoksia
ala on kokenut oman taipaleesi aikana? Mikä näyttäytyy sinulle itsellesi tänä päivänä
erilaisena aiempaan verrattuna?
Minkälaisia käynnissä olevia muutoksia tunnistat ja miten nämä näyttäytyvät sinulle? 
Mikä muutos on tuonut omasta näkökulmastasi huonoa ja mikä puolestaan hyvää?
Millä tavoin nämä näkyvät hyvinä tai huonoina asioina arjessasi? 
Minkälainen alaa koskeva muutos olisi omasta näkökulmastasi toivottava?

Metsäalan murros - uutta ja vanhaa

Mikä tekee metsäalasta sinulle itsellesi houkuttelevan? Mitä arvostat metsäalalla
erityisesti? 
Mikä vaikuttaa nähdäksesi alan vetovoimaan ja uusien osaajien saamiseen? Mitä
sellaista olet havainnut tai kuullut, mikä tekee alasta ihmisille joko etäisen tai helposti
lähestyttävän?
Missä on vetovoiman näkökulmasta alan suurimmat mahdollisuudet ja vahvuudet?
Miksi nämä tulivat mieleesi?

Metsäalan houkuttelevuus ja vetovoima



Minkälainen merkitys sillä on sinulle, että yksilön, kuten vaikka metsänomistajan,
metsäkoneenkuljettajan tai muun ammattilaisen ääni tulee kuuluviin metsään
liittyvässä keskustelussa? Miksi näin?
Kuuluuko yksilön ääni tänä päivänä hyvin metsiä koskevassa keskustelussa? Mistä
syystä ajattelet näin?
Minkä ajattelet vaikuttavan siihen, että yksittäinen henkilö tahtoo osallistua
keskusteluun tai jättää osallistumatta siihen?

Yksilön ääni metsiin liittyvässä keskustelussa
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